
 

COMUNE DI MONTORSO VICENTINO 
Provincia di Vicenza 

 
N. 13 reg. Sett. N. 156 reg. Gen. 

SEGRETARIO COMUNALE    
Del  05/09/2023   Del 05/09/2023 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
OGGETTO:  INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO UNICO, PER ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 ISTRUTTORI 
AMMINISTRATIVI  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con deliberazione di Giunta comunale n. 37 del 26.04.2023 del Comune di Montorso 
Vicentino, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Piano Triennale dei Fabbisogni del personale per 
il triennio 2023-2025; 

 
Premesso che con deliberazione di Giunta comunale n. 19 del 08.05.2023 del Comune di Crespadoro, 
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Piano Triennale dei Fabbisogni del personale per il triennio 
2023-2025; 

 
Dato atto che i due Comuni non sono in possesso di graduatorie valide per i profili professionali oggetto 
della procedura concorsuale; 

  
Vista la delibera di Giunta comunale n. 64 del 17.08.2023 del Comune di Montorso Vicentino, con cui è stato 
disposto di procedere, tra gli altri, con un concorso pubblico unico con il Comune di Crespadoro per 

 
 
Vista la delibera di Giunta comunale n. 40 del 11.08.2023 del Comune di Crespadoro, con cui è stato 
disposto di procedere, tra gli altri, con un concorso pubblico unico con il Comune di Montorso Vicentino per 

inistrativo, in base al proprio PTFP; 
 
Vista la delibera di Consiglio comunale n. 32 del 04.09.2023 del Comune di Montorso Vicentino e la 
delibera di Consiglio comunale n. 33 del 04.09.2023 del Comune di Crespadoro, con cui si approva una 
Convenzione al fine di assumere n. 2 Istruttori amministrativi (area degli Istruttori del vigente CCNL) da 
assegnare a seconda delle esigenze dei singoli Comuni, così distribuiti: 
 

Comune di Montorso Vicentino 
 

n. 1 unità per area tecnica 

Comune di Crespadoro n. 1 unità per area attività istituzionali ed 
amministrative 
 

 
Visto che nella Convenzione sopra menzionata gli Enti di Montorso Vicentino (Capofila) e Crespadoro sono 

 
 
Visto il D.P
Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi  82/2023; 
 
Visti i vigenti Regolamenti  degli Uffici e dei Servizi dei Comuni di Montorso Vicentino e 
Crespadoro; 



Determina n. 13 del 05/09/2023
Oggetto: INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO UNICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI  
 

 
Visto il D.lgs. 165/2001 e il Tuel; 

 
Viste le linee guida delle procedure concorsuali del Ministro per la semplificazione e la Pubblica 
Amministrazione del 24/04/2018; 
 
Visto il CCNL Funzioni Locali triennio 2019-2021, sottoscritto in data 19.11.2022; 
 
In rappresentanza di entrambi i Comuni 

 
 

DETERMINA 
 

1. di indire un concorso pubblico unico, per esami, per la copertura di n. 2 (due) Istruttori amministrativi 
(area degli Istruttori del vigente CCNL) a tempo pieno e indeterminato, da assegnare a seconda delle 
esigenze dei singoli Comuni, così distribuiti: 

 
Comune di Montorso Vicentino 
 

n. 1 unità per area tecnica 

Comune di Crespadoro n. 1 unità per area amministrativa 
 

 
2. di stabilire che la relativa graduatoria di merito sarà utilizzata anche per la copertura dei posti che si 
renderanno vacanti, in quanto rientranti nel limite complessivo dei fabbisogni del personale, per la 
stipulazione di eventuali contratti di lavoro a tempo indeterminato pieno, indeterminato parziale ovvero a tempo 
determinato pieno o parziale; 
3. di dare atto che la spesa conseguente alle nuove assunzioni sarà determinata nel dettaglio nel 
momento in cui si adotterà il relativo provvedimento. 
 

 
   
 
  Segretario Comunale      
  LUNARDI MARTINA / ArubaPEC S.p.A.    

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 



Determina n. 13 del 05/09/2023
Oggetto: INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO UNICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI  
 

 
 

 
 
Si attesta la regolarità e la correttezza .Lgs 
267/2000 
 
Montorso Vicentino, 05/09/2023  Segretario Comunale   
  LUNARDI MARTINA / ArubaPEC S.p.A. 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 



 

COMUNE DI MONTORSO VICENTINO 
Provincia di Vicenza 

 
N. 13 reg.  

 
Del        
 
 

DETERMINAZIONE 
OGGETTO:  INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO UNICO, PER ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 ISTRUTTORI 
AMMINISTRATIVI  

 
 

 
 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai 
sensi dell'art. 151, comma 4, e dell'art. 153, comma 5, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267, 147 bis comma 1 D.Lgs 267/2000. 
 

UEB DPR 118/2011 CAPITOLO Euro Impegno 
    

 
NOTE:   
 
Montorso Vicentino, 05/09/2023  LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
   LUNARDI MARTINA / ArubaPEC S.p.A.   

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 

Questo documento è collegato digitalmente alla determina con timbro HASH (SHA256): 

11b455c1c209c6e0117dd812fe96e82c82fbe637 

 


